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Andersson, Doris
20140320
MedlemsNr 6354

Tobaksvägen 29 A
913 35 HOLMSUND

  Philip Andersson (Far) 070-313 22 05
philip.andersson@bostaden.umea.se
Ellenor Andersson (Mor) 076-804 66 74
ellenor.andersson@icloud.com

Backesten, Saga
20140110
MedlemsNr 6360

Eriksdalsvägen 15
913 32 HOLMSUND

  Mats Backesten (Far)
mats.backesten@gmail.com
Hanna Backesten (Mor) 070-313 56 11
hanna.backesten@gmail.com

Dahlbäck Norgren, Alice
20140822
MedlemsNr 6444

Solskenet 3G
913 34 HOLMSUND

  Frida Dahlbäck (Förälder) 073-044 93 13
frida.dahlback@gmail.com
Isac Norgren (Förälder) 073-042 76 73

Delavaux, Smilla
20140215
MedlemsNr 6347

Fiskestigen 24
913 33 HOLMSUND

  Christian Delavaux (Far) 070-602 44 53
christian.delavaux@gmail.com
Linda (Delavaux) 070-558 80 16
lindadelavaux@gmail.com

Granberg, Alice
20141002
MedlemsNr 6400

Gamla Storgatan 21
913 31 HOLMSUND

  Angelica Johansson (Förälder) 070-350 35 39
angelica.johansson@umea.se
Anton Granberg (Förälder) 070-360 09 25
anton.granberg@umea.se

Granström, Kerstin
20140630
MedlemsNr 6343

Kassjöbergsvägen 7
913 32 HOLMSUND
janjoakimboden@gmail.com

Mobil 072-553 05 59
Hem 070-664 57 08

Joanna Granström (Mor) 070-664 57 08
joanna.maria.granstrom@gmail.com
Joakim Bodén (Far) 072-553 05 59
janjoakimboden@gmail.com

Gullberg, Judith
20140806
MedlemsNr 6418

Sjöstigen 13
913 33 HOLMSUND
elisabeth_gullberg@yahoo.se

Mobil 070-761 51 66 Elisabeth Gullberg (mor) 070-761 51 66
elisabeth_gullberg@yahoo.se
Jonas Gullberg (far) 072-242 70 09
kjgullberg@gmail.com

Hermansson, Moa
20140709
MedlemsNr 6351

Kulgränd 6
913 34 HOLMSUND

  Elllinor Hermansson (Mor) 070-337 82 89
ellinor.hermansson@hotmail.com
Fredrik Martinsson (Far) 076-133 63 58
fredbissett@hotmail.com

Holmblad, Eleonora
20140724
MedlemsNr 6450

Bågvägen 39
913 32 HOLMSUND
perhod00@gmail.com

  Peter Holmblad (Pappa) 070-283 93 28
perhod00@gmail.com
Sandra Holmblad (Mamma) 070-385 65 11

Klinker, Alice
20141226
MedlemsNr 6459

Nygatan 19
913 31 HOLMSUND

  info@etthusbliretthem.se
Gunnar Lundmark
gunnar.lundmark@martinsons.se

Kristoffersson, Stella
20140321
MedlemsNr 6352

Skärgårdsstigen 28
913 33 HOLMSUND

  Eldina Kosovac (Mor) 070-290 67 86
eldinakosovac@gmail.com
Robert Kristoffersson (Far) 070-345 44 07
tm.dcnorr@gmail.com

Lind, Melissa
20141030
MedlemsNr 6443

Skogsvägen 2
913 32 HOLMSUND

  Rebecca Palm (Förälder) 073-815 07 57
rebecca_150@hotmail.com
Jonas Lind (Förälder)

Lundholm Ålevik, Amanda
20140223
MedlemsNr 6358

Lövöhällans väg 3
913 35 HOLMSUND

  Elin Ålevik (Mor) 070-410 23 16
elin.alevik@gmail.com
Tobias Lundholm (Far) 070-292 22 81

Norbäck, Ellen
20141008
MedlemsNr 6350

Folkparksvägen 47
913 34 HOLMSUND

  Mattias Jansson (Far) 072-553 75 70
jansson.matte@gmail.com
Linda Norbäck (Mor)
norback.linda@gmail.com

Oskarsson, Ester
20140214
MedlemsNr 6348

Eriksdalsgränd 14
913333 HOLMSUND

  Teodor Oskarsson (Far) 070-277 39 17
teddan@hotmail.com
Evelina Berglund (Mor) 070-396 03 26
idaevelinaberglund@hotmail.com

Ottinger, Agnes
20140330
MedlemsNr 6349

Kulgränd 3
913 34 HOLMSUND

  Lars Ottinger (Far) 070-355 39 73
lars.ottinger@hotmail.com
Kajsa Salmi (Mor) 070-273 32 67
kajsa.salmi@hotmail.com
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Pasma , Alma
20140205
MedlemsNr 6519

Lillsjövägen 29
913 32 HOLMSUND

  Jelena Lubbeke-Pasma (Mamma)
Jelenaluebbeke@hotmail.de

Rosén, Elvira
20140720
MedlemsNr 6361

Centralgatan 51
913 31 HOLMSUND

  Sara Rosén (Mor) 073-026 11 99
Jonas Rosén (Far) 070-603 37 17
vikingsade@hotmail.com

Rådeström, Selma
20141020
MedlemsNr 6395

Lövöhällans väg 15
913 35 HOLMSUND

  Johan Bergkvist (Far)
bergkvist.j@gmail.com

Sandström, Nelly
20140117
MedlemsNr 6458

Ladugårdsgränd 16
913 34 HOLMSUND

  Anna Sandström
anna.sandstrom.5@umea.se
lm.sandstrom@outlook.se

Svärd, Junie
20140115
MedlemsNr 6357

Sotargatan 4
913 35 HOLMSUND

  Annie Olsson (Mor) 070-302 89 86
annie_olsson@hotmail.com
Marcus Svärd (Far) 070-255 32 81
marcus@takinorr.se

Säfvenberg, Jasmine
20130719
MedlemsNr 6362

Anders Ersvägen 29
913 32 HOLMSUND
nualjan_nu@hotmail.com

Mobil 073-834 41 40 Jan Säfvenberg (Far) 070-213 04 98
Nualjaan Säfvenberg (Mor) 073-834 41 40
nualjan_nu@hotmail.com

Ålund, Millie
20140108
MedlemsNr 6353

Trädgårdsgatan 17
913 31 HOLMSUND

  Marie Ålund (Mor) 070-638 78 83
alund.marie@gmail.com
Hans Ålund (Far) 070-317 55 69
alund.hans@gmail.com

Östberg Norell, Wilja
20140711
MedlemsNr 6359

Folkparksvägen 21
913 34 HOLMSUND

  Frida Östberg (Mor) 076-002 49 41
fridaostberg@hotmail.com
Andreas Norell (Far) 070-752 23 76
andreasnorell@hotmail.com

Ledare (7) Adress Telefon Målsman

Bergkvist, Johan
19800301
MedlemsNr 5639

Lövöhällans väg 15
913 35 HOLMSUND
Bergkvist.j@gmail.com

Mobil 073-622 11 40   

Boden, Joakim
19790331
MedlemsNr 5302

Kassjöbergsvägen 7
913 32 HOLMSUND
janjoakimboden@gmail.com

Mobil 072-553 05 59   

Johansson, Angelica
19840712
MedlemsNr 6506

Gamla Storgatan 21
913 31 HOLMSUND
Angelica.johansson@umea.se

Mobil 070-350 35 39   

Ottinger, Lars
19821205
MedlemsNr 6523

Kulgränd 3
913 34 HOLMSUND
lars.ottinger@hotmail.com

Mobil 070-355 39 73   

Svärd, Annie
19840109
MedlemsNr 6393

Sotargatan 4
913 35 HOLMSUND
annie_olsson@hotmail.com

Mobil 070-302 89 86   

Ålevik, Elin
19870309
MedlemsNr 6392

Lövöhällans väg 3
913 35 HOLMSUND
elin.alevik@gmail.com

Mobil 070-410 23 16   

Östberg, Frida
19771210
MedlemsNr 6394

Folkparksvägen 21
913 34 HOLMSUND
fridaostberg@hotmail.com

Mobil 076-002 49 41   


